Протокол
                                          заседания педагогического совета

от  28 октября 2008 года                                                               №2
Присутствовали:   17 человек
                                                                    Повестка дня:
1. Введение новой системы оплаты труда работников общего образования.
2. Переход на нормативное подушевое финансирование общеобразовательных учреждений.
3. Развитие системы оценки качества образования.
4. Обеспечение условий для  получения качественного образования.
5. Расширение  участия общественности в управлении образованием.
7. Положение о порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работникам общеобразовательного учреждения.

Председатель довел до сведения присутствующих следующие вопросы по реализации КПМО в школе:

Прошли обсуждения по каждому рассмотренному вопросу.

Принято решение: информацию одобрить и принять к сведению.

       Председатель собрания              М.А. Гаврилова